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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Torneo TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017 1702025A

Luogo Spilimbrego  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 14-01-2017 - 22-01-2017

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CIGANA SALVATORE - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Palma Andrea

1Fantini Marco

2
Scian Nicola

3
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Palma Andrea 5.5 ITA 19.5022.5014.5020.001870 1789 2191 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 2 CM Fantini Marco 5.0 ITA 19.0022.0013.5017.251861 1782 2056 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 5 1N Scian Nicola 4.5 ITA 14.5015.5011.0011.251828 1678 1910 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1983

4 9 2N Bernard Federico 4.0 ITA 20.5022.5015.0012.751741 1745 1906 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1986

5 6 1N Palma Stefano 4.0 ITA 19.0021.0013.5011.501812 1661 1849 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

6 4 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA 19.5022.5014.0011.501846 1769 1827 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1968

7 7 2N Lavarone Andrea 3.5 ITA 18.5019.5013.508.25 1767 1718 1803 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

8 14 2N Vogt Andreas Frank 3.5 ITA 15.5016.5011.508.00 1674 1679 1775 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1964

9 3 1N Viola Enrico 3.0 ITA 19.5022.0014.509.50 1856 1796 1797 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

10 8 1N Clarini Ivo 3.0 ITA 19.5021.0014.006.00 1754 1681 1720 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

11 11 1N Del Tin Alberto 3.0 ITA 18.0020.5012.508.75 1723 1627 1654 6 2 2 2 4 2 0 2 2 0 2 0 0 0 1956

12 12 1N Muzzolini Claudio 3.0 ITA 17.0018.5012.006.50 1709 1615 1651 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

13 16 NC Gotti Stefano 3.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 1440 1528 1446 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

14 15 2N Tomat Ugo Numa 2.5 ITA 17.5019.0013.006.25 1628 1626 1608 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1975

15 13 2N Roiatti Noris 2.5 ITA 16.5017.5012.004.75 1695 1650 1632 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1969

16 22 NC Clocchiatti Luca 2.5 ITA 11.5011.508.50 4.50 1398 1577 1652 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 1 2004

17 19 NC Corredig Filippo 2.0 ITA 17.0019.5013.005.50 1389 1639 1396 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2005

18 18 3N Stefanutti Piero 2.0 ITA 13.0013.0010.001.50 1434 1593 1432 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1967

19 20 NC Carillo Thomas 2.0 ITA 10.5010.507.50 1.00 1371 1599 1266 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2005

20 21 NC Molinaro Enrico 1.5 ITA 14.5014.5010.000.50 1371 1615 1216 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1947

21 17 NC Mosescu David 1.5 ITA 12.0012.008.50 0.50 1440 1469 1080 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 2003

22 10 1N Bisaro Andrea 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 1739 1538 1561 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1971
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1741 1745 1906 1986 M 877859 144208

10 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1739 1538 1561 1971 M 845060 120456

20 NC Carillo Thomas ITA FRI PN 1371 1599 1266 2005 M 2854398 172822

8 1N Clarini Ivo ITA FRI UD 1754 1681 1720 1971 M 822256 100595

22 NC Clocchiatti Luca ITA FRI UD 1398 1577 1652 2004 M 2827617 162814

19 NC Corredig Filippo ITA FRI PN 1389 1639 1396 2005 M 2854410 171278

11 1N Del Tin Alberto ITA FRI PN 1723 1627 1654 1956 M 849480 102023

2 CM Fantini Marco ITA FRI UD 1861 1782 2056 1960 M 817376 103733

16 NC Gotti Stefano ITA FRI UD 1440 1528 1446 1980 M 108788

7 2N Lavarone Andrea ITA FRI UD 1767 1718 1803 2000 M 2815376 158130

21 NC Molinaro Enrico ITA FRI PN 1371 1615 1216 1947 M 2806040 117637

17 NC Mosescu David ITA FRI PN 1440 1469 1080 2003 M 171279

12 1N Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1709 1615 1651 1941 M 839531 103734

4 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1846 1769 1827 1968 M 822787 118789

1 1N Palma Andrea ITA FRI UD 1870 1789 2191 1993 M 889121 148405

6 1N Palma Stefano ITA FRI UD 1812 1661 1849 1963 M 895911 148408

13 2N Roiatti Noris ITA FRI UD 1695 1650 1632 1969 M 829315 125536

5 1N Scian Nicola ITA FRI PN 1828 1678 1910 1983 M 849553 123793

18 3N Stefanutti Piero ITA FRI PN 1434 1593 1432 1967 M 849570 123791

15 2N Tomat Ugo Numa ITA FRI UD 1628 1626 1608 1975 M 2805931 110312

3 1N Viola Enrico ITA FRI UD 1856 1796 1797 1990 M 849588 127448

14 2N Vogt Andreas Frank ITA FRI UD 1674 1679 1775 1964 M 2821414 162927
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Palma Andrea 5.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 0

2 2 CM Fantini Marco 5.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 0

9 3 1N Viola Enrico 3.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0

6 4 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA | 14 B Â½ | 12 N 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 0

3 5 1N Scian Nicola 4.5 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 1 | 0

5 6 1N Palma Stefano 4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 0

7 7 2N Lavarone Andrea 3.5 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 1 | 0

10 8 1N Clarini Ivo 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 0

4 9 2N Bernard Federico 4.0 ITA | 19 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 2 B Â½ | 0

22 10 1N Bisaro Andrea 1.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 11 1N Del Tin Alberto 3.0 ITA | 1 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 8 B 0 | 22 N Â½ | 15 B 1 | 2

12 12 1N Muzzolini Claudio 3.0 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 0

15 13 2N Roiatti Noris 2.5 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 0 | 0

8 14 2N Vogt Andreas Frank 3.5 ITA | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 1 | 15 N Â½ | 13 N 1 | -2

14 15 2N Tomat Ugo Numa 2.5 ITA | 5 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 20 N 1 | 14 B Â½ | 11 N 0 | 0

13 16 NC Gotti Stefano 3.0 ITA | 6 N 0 | 19 B 0 | 11 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 18 B 1 | 0

21 17 NC Mosescu David 1.5 ITA | 7 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 21 B Â½ | 1

18 18 3N Stefanutti Piero 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 16 N 0 | -1

17 19 NC Corredig Filippo 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 0

19 20 NC Carillo Thomas 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | -1

20 21 NC Molinaro Enrico 1.5 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 17 N Â½ | -1

16 22 NC Clocchiatti Luca 2.5 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 11 B Â½ | 19 N 1 | 1
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Bernard Federico ITA 1741 5 3.00 1.99 1.01 1745.501906 1986 M 877859 144208

10 1N Bisaro Andrea ITA 1739 1 0.00 0.34 -0.34 1538.671561 1971 M 845060 120456

8 1N Clarini Ivo ITA 1754 5 2.00 2.50 -0.5 1681.171720 1971 M 822256 100595

22 NC Clocchiatti Luca ITA 1398 3 0.50 0.48 0.02 1577.801652 2004 M 2827617 162814

11 1N Del Tin Alberto ITA 1723 5 2.00 2.83 -0.83 1627.331654 1956 M 849480 102023

2 CM Fantini Marco ITA 1861 6 5.00 3.64 1.36 1782.832056 1960 M 817376 103733

7 2N Lavarone Andrea ITA 1767 5 2.50 2.45 0.05 1718.671803 2000 M 2815376 158130

12 1N Muzzolini Claudio ITA 1709 5 2.00 2.73 -0.73 1615.831651 1941 M 839531 103734

4 CM Orsatti Marcello ITA 1846 6 3.50 3.62 -0.12 1769.501827 1968 M 822787 118789

1 1N Palma Andrea ITA 1870 6 5.50 3.65 1.85 1789.502191 1993 M 889121 148405

6 1N Palma Stefano ITA 1812 4 2.00 2.15 -0.15 1661.671849 1963 M 895911 148408

13 2N Roiatti Noris ITA 1695 5 1.50 2.40 -0.9 1650.671632 1969 M 829315 125536

5 1N Scian Nicola ITA 1828 5 3.50 3.08 0.42 1678.501910 1983 M 849553 123793

18 3N Stefanutti Piero ITA 1434 3 0.00 0.48 -0.48 1593.801432 1967 M 849570 123791

15 2N Tomat Ugo Numa ITA 1628 5 1.50 2.15 -0.65 1626.831608 1975 M 2805931 110312

3 1N Viola Enrico ITA 1856 6 3.00 3.47 -0.47 1796.831797 1990 M 849588 127448

14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1674 5 2.50 2.04 0.46 1679.171775 1964 M 2821414 162927
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Carillo Thomas ITA 1371 1 1.00 1.20 -0.2 -6 1599.001266 2005 M 172822

19 NC Corredig Filippo ITA 1389 1 1.00 1.40 0.6 21 1639.831396 2005 M 171278

16 NC Gotti Stefano ITA 1440 3 2.00 2.40 0.6 18 1528.171446 1980 M 108788

21 NC Molinaro Enrico ITA 1371 2 0.50 1.20 -0.7 -18 1615.401216 1947 M 117637

17 NC Mosescu David ITA 1440 3 0.50 2.40 -1.9 -57 1469.401080 2003 M 171279
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Del Tin Alberto ITA 1723   |  1 1N Palma Andrea ITA 1870 0 - 1

2 2 CM Fantini Marco ITA 1861   |  12 1N Muzzolini Claudio ITA 1709 1 - 0

3 13 2N Roiatti Noris ITA 1695   |  3 1N Viola Enrico ITA 1856 0 - 1

4 4 CM Orsatti Marcello ITA 1846   |  14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1674 Â½ - Â½

5 15 2N Tomat Ugo Numa ITA 1628   |  5 1N Scian Nicola ITA 1828 0 - 1

6 6 1N Palma Stefano ITA 1812   |  16 NC Gotti Stefano ITA 1440 1 - 0

7 17 NC Mosescu David ITA 1440   |  7 2N Lavarone Andrea ITA 1767 0 - 1

8 8 1N Clarini Ivo ITA 1754   |  18 3N Stefanutti Piero ITA 1434 1 - 0

9 19 NC Corredig Filippo ITA 1389   |  9 2N Bernard Federico ITA 1741 0 - 1

10 10 1N Bisaro Andrea ITA 1739   |  20 NC Carillo Thomas ITA 1371 1 - 0

11 21 NC Molinaro Enrico ITA 1371   |  1 - F

12 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1398   |  0 - F
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Palma Andrea 1 ITA 1870   |  8 1N Clarini Ivo 1 ITA 1754 1 - 0

2 7 2N Lavarone Andrea 1 ITA 1767   |  2 CM Fantini Marco 1 ITA 1861 0 - 1

3 3 1N Viola Enrico 1 ITA 1856   |  10 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1739 1 - 0

4 5 1N Scian Nicola 1 ITA 1828   |  21 NC Molinaro Enrico 1 ITA 1371 1 - 0

5 9 2N Bernard Federico 1 ITA 1741   |  6 1N Palma Stefano 1 ITA 1812 1 - 0

6 12 1N Muzzolini Claudio 0 ITA 1709   |  4 CM Orsatti Marcello 0.5 ITA 1846 0 - 1

7 14 2N Vogt Andreas Frank 0.5 ITA 1674   |  11 1N Del Tin Alberto 0 ITA 1723 Â½ - Â½

8 18 3N Stefanutti Piero 0 ITA 1434   |  13 2N Roiatti Noris 0 ITA 1695 0 - 1

9 22 NC Clocchiatti Luca 0 ITA 1398   |  15 2N Tomat Ugo Numa 0 ITA 1628 0 - 1

10 16 NC Gotti Stefano 0 ITA 1440   |  19 NC Corredig Filippo 0 ITA 1389 0 - 1

11 20 NC Carillo Thomas 0 ITA 1371   |  17 NC Mosescu David 0 ITA 1440 1 - 0
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fantini Marco 2 ITA 1861   |  1 1N Palma Andrea 2 ITA 1870 Â½ - Â½

2 5 1N Scian Nicola 2 ITA 1828   |  3 1N Viola Enrico 2 ITA 1856 0 - 1

3 4 CM Orsatti Marcello 1.5 ITA 1846   |  9 2N Bernard Federico 2 ITA 1741 Â½ - Â½

4 6 1N Palma Stefano 1 ITA 1812   |  14 2N Vogt Andreas Frank 1 ITA 1674 1 - 0

5 15 2N Tomat Ugo Numa 1 ITA 1628   |  7 2N Lavarone Andrea 1 ITA 1767 0 - 1

6 8 1N Clarini Ivo 1 ITA 1754   |  20 NC Carillo Thomas 1 ITA 1371 1 - 0

7 10 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1739   |  19 NC Corredig Filippo 1 ITA 1389 0 - 1

8 21 NC Molinaro Enrico 1 ITA 1371   |  13 2N Roiatti Noris 1 ITA 1695 0 - 1

9 11 1N Del Tin Alberto 0.5 ITA 1723   |  16 NC Gotti Stefano 0 ITA 1440 1 - 0

10 12 1N Muzzolini Claudio 0 ITA 1709   |  18 3N Stefanutti Piero 0 ITA 1434 1 - 0

11 17 NC Mosescu David 0 ITA 1440   |  22 NC Clocchiatti Luca 0 ITA 1398 0 - 1
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Viola Enrico 3 ITA 1856   |  2 CM Fantini Marco 2.5 ITA 1861 0 - 1

2 1 1N Palma Andrea 2.5 ITA 1870   |  9 2N Bernard Federico 2.5 ITA 1741 1 - 0

3 7 2N Lavarone Andrea 2 ITA 1767   |  4 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1846 Â½ - Â½

4 13 2N Roiatti Noris 2 ITA 1695   |  5 1N Scian Nicola 2 ITA 1828 Â½ - Â½

5 19 NC Corredig Filippo 2 ITA 1389   |  6 1N Palma Stefano 2 ITA 1812 0 - 1

6 11 1N Del Tin Alberto 1.5 ITA 1723   |  8 1N Clarini Ivo 2 ITA 1754 0 - 1

7 22 NC Clocchiatti Luca 1 ITA 1398   |  12 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1709 0 - 1

8 14 2N Vogt Andreas Frank 1 ITA 1674   |  21 NC Molinaro Enrico 1 ITA 1371 1 - 0

9 20 NC Carillo Thomas 1 ITA 1371   |  15 2N Tomat Ugo Numa 1 ITA 1628 0 - 1

10 16 NC Gotti Stefano 0 ITA 1440   |  17 NC Mosescu David 0 ITA 1440 1 - 0

11 10 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1739   |  0 - F

12 18 3N Stefanutti Piero 0 ITA 1434   |  1 - F
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Palma Stefano 3 ITA 1812   |  1 1N Palma Andrea 3.5 ITA 1870 0 - 1

2 2 CM Fantini Marco 3.5 ITA 1861   |  8 1N Clarini Ivo 3 ITA 1754 1 - 0

3 4 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 1846   |  3 1N Viola Enrico 3 ITA 1856 1 - 0

4 5 1N Scian Nicola 2.5 ITA 1828   |  7 2N Lavarone Andrea 2.5 ITA 1767 1 - 0

5 9 2N Bernard Federico 2.5 ITA 1741   |  13 2N Roiatti Noris 2.5 ITA 1695 1 - 0

6 12 1N Muzzolini Claudio 2 ITA 1709   |  19 NC Corredig Filippo 2 ITA 1389 1 - 0

7 15 2N Tomat Ugo Numa 2 ITA 1628   |  14 2N Vogt Andreas Frank 2 ITA 1674 Â½ - Â½

8 22 NC Clocchiatti Luca 1 ITA 1398   |  11 1N Del Tin Alberto 1.5 ITA 1723 Â½ - Â½

9 21 NC Molinaro Enrico 1 ITA 1371   |  16 NC Gotti Stefano 1 ITA 1440 0 - 1

10 18 3N Stefanutti Piero 1 ITA 1434   |  20 NC Carillo Thomas 1 ITA 1371 1 - 0

11 10 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1739   |  0 - F

12 17 NC Mosescu David 0 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Palma Andrea 4.5 ITA 1870   |  4 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA 1846 1 - 0

2 9 2N Bernard Federico 3.5 ITA 1741   |  2 CM Fantini Marco 4.5 ITA 1861 Â½ - Â½

3 8 1N Clarini Ivo 3 ITA 1754   |  5 1N Scian Nicola 3.5 ITA 1828 0 - 1

4 3 1N Viola Enrico 3 ITA 1856   |  6 1N Palma Stefano 3 ITA 1812 0 - 1

5 7 2N Lavarone Andrea 2.5 ITA 1767   |  12 1N Muzzolini Claudio 3 ITA 1709 1 - 0

6 13 2N Roiatti Noris 2.5 ITA 1695   |  14 2N Vogt Andreas Frank 2.5 ITA 1674 0 - 1

7 11 1N Del Tin Alberto 2 ITA 1723   |  15 2N Tomat Ugo Numa 2.5 ITA 1628 1 - 0

8 16 NC Gotti Stefano 2 ITA 1440   |  18 3N Stefanutti Piero 2 ITA 1434 1 - 0

9 19 NC Corredig Filippo 2 ITA 1389   |  22 NC Clocchiatti Luca 1.5 ITA 1398 0 - 1

10 17 NC Mosescu David 1 ITA 1440   |  21 NC Molinaro Enrico 1 ITA 1371 Â½ - Â½

11 10 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1739   |  0 - F

12 20 NC Carillo Thomas 1 ITA 1371   |  1 - F
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

1 Palma Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2191 Media: 1789.50 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Del Tin Alberto ITA 1723 147 0.7 1 1 1

2 B 8 1N Clarini Ivo ITA 1754 116 0.66 1 2 2

3 N 2 CM Fantini Marco ITA 1861 9 0.51 Â½ 2 2

4 B 9 2N Bernard Federico ITA 1741 129 0.67 1 3 3

5 N 6 1N Palma Stefano ITA 1812 58 0.58 1 4 4

6 B 4 CM Orsatti Marcello ITA 1846 24 0.53 1 5 5

3.65 5 5

2 Fantini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2056 Media: 1782.83 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1709 152 0.7 1 1 1

2 N 7 2N Lavarone Andrea ITA 1767 94 0.63 1 2 2

3 B 1 1N Palma Andrea ITA 1870 -9 0.49 Â½ 2 2

4 N 3 1N Viola Enrico ITA 1856 5 0.51 1 3 3

5 B 8 1N Clarini Ivo ITA 1754 107 0.65 1 4 4

6 N 9 2N Bernard Federico ITA 1741 120 0.66 Â½ 4 4

3.64 4 4

3 Viola Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1797 Media: 1796.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Roiatti Noris ITA 1695 161 0.71 1 1 1

2 B 10 1N Bisaro Andrea ITA 1739 117 0.66 1 2 2

3 N 5 1N Scian Nicola ITA 1828 28 0.54 1 3 3

4 B 2 CM Fantini Marco ITA 1861 -5 0.49 0 3 3

5 N 4 CM Orsatti Marcello ITA 1846 10 0.51 0 3 3

6 B 6 1N Palma Stefano ITA 1812 44 0.56 0 3 3

3.47 3 3

4 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1827 Media: 1769.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1674 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1709 137 0.68 1 1 1

3 B 9 2N Bernard Federico ITA 1741 105 0.64 Â½ 1 1

4 N 7 2N Lavarone Andrea ITA 1767 79 0.61 Â½ 1 1

5 B 3 1N Viola Enrico ITA 1856 -10 0.49 1 2 2

6 N 1 1N Palma Andrea ITA 1870 -24 0.47 0 2 2

3.62 2 2
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

5 Scian Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1910 Media: 1678.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Tomat Ugo Numa ITA 1628 200 0.76 1 1 1

2 B 21 NC Molinaro Enrico ITA 1371 1 1 2

3 B 3 1N Viola Enrico ITA 1856 -28 0.46 0 1 2

4 N 13 2N Roiatti Noris ITA 1695 133 0.68 Â½ 1 2

5 B 7 2N Lavarone Andrea ITA 1767 61 0.58 1 2 3

6 N 8 1N Clarini Ivo ITA 1754 74 0.6 1 3 4

3.08 3 4

6 Palma Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1849 Media: 1661.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gotti Stefano ITA 1440 1 0 1

2 N 9 2N Bernard Federico ITA 1741 71 0.6 0 0 1

3 B 14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1674 138 0.69 1 1 2

4 N 19 NC Corredig Filippo ITA 1389 1 1 3

5 B 1 1N Palma Andrea ITA 1870 -58 0.42 0 1 3

6 N 3 1N Viola Enrico ITA 1856 -44 0.44 1 2 4

2.15 2 4

7 Lavarone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1803 Media: 1718.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mosescu David ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Fantini Marco ITA 1861 -94 0.37 0 0 1

3 N 15 2N Tomat Ugo Numa ITA 1628 139 0.69 1 1 2

4 B 4 CM Orsatti Marcello ITA 1846 -79 0.39 Â½ 1 2

5 N 5 1N Scian Nicola ITA 1828 -61 0.42 0 1 2

6 B 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1709 58 0.58 1 2 3

2.45 2 3

8 Clarini Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1720 Media: 1681.17 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Stefanutti Piero ITA 1434 320 0.87 1 1 1

2 N 1 1N Palma Andrea ITA 1870 -116 0.34 0 1 1

3 B 20 NC Carillo Thomas ITA 1371 1 1 2

4 N 11 1N Del Tin Alberto ITA 1723 31 0.54 1 2 3

5 N 2 CM Fantini Marco ITA 1861 -107 0.35 0 2 3

6 B 5 1N Scian Nicola ITA 1828 -74 0.4 0 2 3

2.5 2 3

FSI - TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017 (1702025A) - Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

9 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1906 Media: 1745.50 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Corredig Filippo ITA 1389 1 0 1

2 B 6 1N Palma Stefano ITA 1812 -71 0.4 1 1 2

3 N 4 CM Orsatti Marcello ITA 1846 -105 0.36 Â½ 1 2

4 N 1 1N Palma Andrea ITA 1870 -129 0.33 0 1 2

5 B 13 2N Roiatti Noris ITA 1695 46 0.56 1 2 3

6 B 2 CM Fantini Marco ITA 1861 -120 0.34 Â½ 2 3

1.99 2 3

10 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1561 Media: 1538.67 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Carillo Thomas ITA 1371 1 0 1

2 N 3 1N Viola Enrico ITA 1856 -117 0.34 0 0 1

3 B 19 NC Corredig Filippo ITA 1389 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.34 0 1

11 Del Tin Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1654 Media: 1627.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Palma Andrea ITA 1870 -147 0.3 0 0 0

2 N 14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1674 49 0.57 Â½ 0 0

3 B 16 NC Gotti Stefano ITA 1440 1 0 1

4 B 8 1N Clarini Ivo ITA 1754 -31 0.46 0 0 1

5 N 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1398 325 0.87 Â½ 0 1

6 B 15 2N Tomat Ugo Numa ITA 1628 95 0.63 1 1 2

2.83 1 2

12 Muzzolini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1651 Media: 1615.83 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Fantini Marco ITA 1861 -152 0.3 0 0 0

2 B 4 CM Orsatti Marcello ITA 1846 -137 0.32 0 0 0

3 B 18 3N Stefanutti Piero ITA 1434 275 0.83 1 1 1

4 N 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1398 311 0.86 1 2 2

5 B 19 NC Corredig Filippo ITA 1389 1 2 3

6 N 7 2N Lavarone Andrea ITA 1767 -58 0.42 0 2 3

2.73 2 3
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TORNEO PROVINCIALE UDINE - PORDENONE 2017
(1702025A)
Spilimbrego - 14-01-2017 - 22-01-2017

13 Roiatti Noris
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1632 Media: 1650.67 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Viola Enrico ITA 1856 -161 0.29 0 0 0

2 N 18 3N Stefanutti Piero ITA 1434 261 0.82 1 1 1

3 N 21 NC Molinaro Enrico ITA 1371 1 1 2

4 B 5 1N Scian Nicola ITA 1828 -133 0.32 Â½ 1 2

5 N 9 2N Bernard Federico ITA 1741 -46 0.44 0 1 2

6 B 14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1674 21 0.53 0 1 2

2.4 1 2

14 Vogt Andreas Frank
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1775 Media: 1679.17 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Orsatti Marcello ITA 1846 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 11 1N Del Tin Alberto ITA 1723 -49 0.43 Â½ 0 0

3 N 6 1N Palma Stefano ITA 1812 -138 0.31 0 0 0

4 B 21 NC Molinaro Enrico ITA 1371 1 0 1

5 N 15 2N Tomat Ugo Numa ITA 1628 46 0.56 Â½ 0 1

6 N 13 2N Roiatti Noris ITA 1695 -21 0.47 1 1 2

2.04 1 2

15 Tomat Ugo Numa
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1608 Media: 1626.83 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Scian Nicola ITA 1828 -200 0.24 0 0 0

2 N 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1398 230 0.79 1 1 1

3 B 7 2N Lavarone Andrea ITA 1767 -139 0.31 0 1 1

4 N 20 NC Carillo Thomas ITA 1371 1 1 2

5 B 14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1674 -46 0.44 Â½ 1 2

6 N 11 1N Del Tin Alberto ITA 1723 -95 0.37 0 1 2

2.15 1 2

16 Gotti Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1446 Media: 1528.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Palma Stefano ITA 1812 -372 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Corredig Filippo ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 N 11 1N Del Tin Alberto ITA 1723 -283 0.16 0 0 0

4 B 17 NC Mosescu David ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 21 NC Molinaro Enrico ITA 1371 69 0.6 1 2 2

6 B 18 3N Stefanutti Piero ITA 1434 6 0.51 1 3 3

2.44 3 3
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17 Mosescu David
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1080 Media: 1469.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Lavarone Andrea ITA 1767 -327 0.13 0 0 0

2 N 20 NC Carillo Thomas ITA 1371 69 0.6 0 0 0

3 B 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1398 42 0.56 0 0 0

4 N 16 NC Gotti Stefano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 21 NC Molinaro Enrico ITA 1371 69 0.6 Â½ 0 1

2.39 0 1

18 Stefanutti Piero
3N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1432 Media: 1593.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Clarini Ivo ITA 1754 -320 0.13 0 0 0

2 B 13 2N Roiatti Noris ITA 1695 -261 0.18 0 0 0

3 N 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1709 -275 0.17 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 NC Carillo Thomas ITA 1371 1 0 2

6 N 16 NC Gotti Stefano ITA 1440 0 0 2

0.48 0 2

19 Corredig Filippo
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 21 Perf: 1396 Media: 1639.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Bernard Federico ITA 1741 -352 0.11 0 0 0

2 N 16 NC Gotti Stefano ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

3 N 10 1N Bisaro Andrea ITA 1739 -350 0.11 1 2 2

4 B 6 1N Palma Stefano ITA 1812 -423 0.08 0 2 2

5 N 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1709 -320 0.13 0 2 2

6 B 22 NC Clocchiatti Luca ITA 1398 -9 0.49 0 2 2

1.35 2 2

20 Carillo Thomas
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -6 Perf: 1266 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bisaro Andrea ITA 1739 -368 0.1 0 0 0

2 B 17 NC Mosescu David ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

3 N 8 1N Clarini Ivo ITA 1754 -383 0.09 0 1 1

4 B 15 2N Tomat Ugo Numa ITA 1628 -257 0.18 0 1 1

5 N 18 3N Stefanutti Piero ITA 1434 -63 0.41 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.18 1 2
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21 Molinaro Enrico
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -18 Perf: 1216 Media: 1615.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Scian Nicola ITA 1828 -457 0.08 0 0 1

3 B 13 2N Roiatti Noris ITA 1695 -324 0.13 0 0 1

4 N 14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1674 -303 0.14 0 0 1

5 B 16 NC Gotti Stefano ITA 1440 -69 0.4 0 0 1

6 N 17 NC Mosescu David ITA 1440 -69 0.4 Â½ 0 1

1.15 0 1

22 Clocchiatti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1652 Media: 1577.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Tomat Ugo Numa ITA 1628 -230 0.21 0 0 0

3 N 17 NC Mosescu David ITA 1440 1 0 1

4 B 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1709 -311 0.14 0 0 1

5 B 11 1N Del Tin Alberto ITA 1723 -325 0.13 Â½ 0 1

6 N 19 NC Corredig Filippo ITA 1389 1 0 2

0.48 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Gotti Stefano ITA 3 1.0 1656 1531 1440 1980 M 108788

19 NC Corredig Filippo ITA 5 1.0 1679 1439 1389 2005 M 171278

20 NC Carillo Thomas ITA 4 0.0 1638 838 1371 2005 M 172822

21 NC Molinaro Enrico ITA 3 0.0 1732 932 1371 1947 M 117637
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